
शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण  

         (पघचपपवतद)

1
. . ततललकत पपचतयत सममतत कतयतरलय मशरर

दद.-१३/०५/२०२४

शबल क.
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१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

�6624�609�662�30470थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�80222

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भतग  क : मतलमतत  क : वतरर क : 

मतलमतत धतरक : शत/शतमतत/मम 

:
भभगवटदतरतचच नतव : 

दलकतन / इमतरततचच नतव :

1466
जलनत गट क :

पतत : 

D1

 मशरर , 728, जलनत पलनच नगर रभर, मशरर

भभगवटदतरतचच नतव 

: 

1 भतग  क 

: 

मतलमतत  क : वतरर क : 

मतलमतत धतरक : शत/शतमतत/मम :

दलकतन / इमतरततचच नतव :

1466
जलनत मतलमतत क : 

जलनत गट क : D1

 मशरर , 728, जलनत पलनच नगर रभर, मशरर

 -पपचपयत सशमतद शशरर

         

         

SHR8754

SHR8754

�38957�662 �609�30470चपलप मपगणद र

शपसतद र

दद.३०/०४/०२०२

४ पयरत

�2336�60940 �1324 �1218

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

मतलमतचचच वररन : शपसककय कपयपरलय

शपसककय कपयपरलयमतलमतचचच वररन :

. . ततललकत पपचतयत सममतत कतयतरलय मशरर

पतत :  -पपचपयत सशमतद शशरर

१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप

 सपकशलत कर 

र

जलनत मतलमतत  क 

: 

�41265�2336

दद.-१३/०५/२०२४

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

�564
�592
�1156

भतरचकरचच नतव :  

: 

   

भतरचकरचच नतव :  : 

   

728

728

सपगरक क.  :

सपगरक क. :

D1Z5000933

D1Z5000933

शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गटपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

�6624
�13248

 I W B P  कमतपक   SHRU00003350

SHRU00003350 I W B P  कमतपक   :

अनपशधकव त 

बपपधकपमपवरदल 

शपसतद

सन २०२४ -२५ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद दद.३०/०४/०२०२४पयरत

ददनपपक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२४-२५ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण 

�2336

थककत मपगणद र  

�2336

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�80222

�60940

�1218

�1324

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र �41265

�30470

�662

�609

�564 �1156घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गटपर) कर 

सपणशल कप नसवरनसद

�6624

एकप ण मपगणद 

�30470

�662

�592

�609

�6624 �13248

�60940

�1324

�1156

�1218

�13248

�38957 �80222

�2336

अशगम रकम र 

अनपशधकव त बपपधकपमपवरदल शपसतद

शववरण  मतचर-२५फच बल-२५जतनच-२५मरसच-२४

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर मनरतकक                                  मलखयतमधकतरत                                         

महतरतष नगर पररषदत, नगर पपचतयतत व औदभमगक नगरत अमधमनयम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवयच यत ततरखचनपतर शतसततसहतत भरतवयतचत रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप मशरर नगरपररषद,घभरनदत 

�86062
�19478
�20648
�45936

�87230
�19478
�21037
�46715

�88399

�40905

�47494

�89956

�41684

�48272

�91514

�42463

�49051

नभवहच-२४

मशरर नगरपररषद,घभरनदत 
पलपशसटक चप वपपर टपळपवप

कर भरप जपद टपळप

मच-२४ जलन-२४ जललल-२४ ऑग -२४  सपटम-२४ ऑकटभ-२४

�45158�44379�43601�42822�42044�41265
�19479�19479�19479 �20258�19869�19479

�84894
�19478 �19478 �19478 �19478 �19478 �19478

�81001 �81779 �83726�82558�80222

ऑनललईन मललमतल करलचल भरणल करणणलकररतल ववबसलईट  :- shirurnp.org  कक पयत मतगच पहत.. 


